fica reajustado em 5,319640%, de acordo com o índice IPCA/IBGE acumulado de junho/2024 a maio/2025,
nos termos da Cláusula Décima Quinta, item 15.1.1, alterando o valor mensal de R$ 2.042,24 (dois mil,
quarenta e dois reais e vinte quatro centavos), para R$ 2.150,57 (dois mil, cento e cinquenta reais e
cinquenta e sete centavos), pela competência de junho de 2025 a maio de 2026, conforme composição por
equipamento, representado na tabela abaixo:

Andar Lado CJ Tipo do
Equipamento Capacidade Modelo

Valor
Unitário
(Mensal)

Térreo

IMPAR